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هفته ســوم لیگ برتر با پیروزی استقلال بر 
همنام خوزستانی اش در ورزشگاه آزادی آغاز 
شد. جواد نكونام بازی را با ترکیبی متفاوت از 
بازی های گذشــته آغاز کرد. آرمان رمضانی 
و مهرداد محمدی بــرای اولین بار در ترکیب 
اصلی قــرار گرفتند؛ آرمــان در نوک حمله 
جانشین ارسلان مطهری شــد و مهرداد هم 
جای جعفر ســلمانی را در ترکیب گرفت. در 
خط دفاعی اما همان ترکیب بازی با سپاهان 
در مقابل اســتقلال خوزســتان هم به زمین 
رفتند. به این ترتیب تعــداد بازیكنانی که در 
لیست مازاد نكونام بودند اما به ترکیب اصلی 
رسیدند کمی بیشتر از قبل شد. آبی ها بازی 
را به قصد 3امتیاز آغــاز کردند و کوین یامگا 
که به ســمت چپ زمین منتقل شده بود در 
هنگام حملات به سمت دروازه حریف متمایل 
می شــد تا شــاید در گلزنی به کمک آرمان 
رمضانی بیاید. مهرداد محمدی هم در جناح 
راســت جای یامگا را گرفته بود و نفوذهایی 
از آن ســمت انجام می داد امــا تمرکزش را 
بیشتر روی تمارض و خطا گرفتن از مدافعان 
حریف گذاشــته بود. در حالی که اســتقلال 
خوزســتان هم یكی دو حمله خطرناک روی 
دروازه میزبان داشــت، نیمــه اول بدون گل 
تمام شــد. در شــروع نیمه دوم اما استقلال 
خیلی زود به گل رســید. ضربه ایستگاهی را 
مهدی مهدی پور روی دروازه ارســال کرد و 
مهرداد محمدی با ضربه ســر دروازه فرزین 
گروســیان را باز کرد. اســتقلال خوزستان 
در این نیمه هم یكــی دو موقعیت خطرناک 
ایجاد کرد که کم دقتی مهاجمان و درخشش 
حسین حســینی دروازه آبی پوشان را بسته 
نگه داشــت. در نهایت شــاگردان نكونام  به 
سومین برد خودشان رسیدند و البته هزارمین 
گل اســتقلال در تاریخ لیگ برتــر نیز به نام 

مهرداد محمدی ثبت شد.

آخرین وضعیت میزبانی 
رقبای تیم های ایرانــی در لیگ قهرمانان چه 
کیفیتی دارنــد؟ نمایندگان فوتبــال ایران 
چطور می توانند به مرحله بعدی صعود کنند؟ 
و چقدر شــانس صعود دارند؟ و اگر از مرحله 
گروهی صعود کنند، شرایطشــان در مرحله 
بعدی چطور خواهد بود؟ شاید این روزها بعد از 
مشخص شدن حریفان ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا باید به این سؤالات فكر کرد، اما باید همه 
این سؤال ها را کنار گذاشت؛ در شرایط فعلی 
در فوتبال ایران فقط یک سؤال اهمیت دارد؛ 
اینكه محل میزبانی تیم هــای ایرانی در لیگ 
قهرمانان، کدام ورزشــگاه خواهــد بود؟ این 
بزرگ ترین و جدی ترین دغدغه این روزهای 

فوتبال ایران است.

   وزارت خارجه و یک احتمال مثبت
اینكه کنفدراسیون فوتبال آســیا دقیقا چه 
خوابی برای دوئل ایرانی ها و عربستانی ها در 
لیگ قهرمانان دیده، هنوز مشخص نیست. از 
یک سو رســانه های عربی از برگزاری بازی در 
زمین بی طرف خبر می دهند و از سوی دیگر، 
برخی مقامات از رایزنی های مثبت بین 2کشور 
صحبت به میــان می آورند. ناصــر کنعانی، 
سخنگوی وزارت خارجه نیز به صورت رسمی 
خبر مذاکره 2کشور بر سر این ماجرا را تأیید 
کرده اســت: »اخیرا بین وزرای امور خارجه 
ایران و عربستان تبادل پیامی صورت گرفته 
و در این پیام وزیر امور خارجــه ایران تأکید 
کردند که متناســب با فضای جدید حاکم بر 
روابط 2کشــور، اساســا اجرای مصوبه قبلی 
کنفدراســیون فوتبال آسیا مبنی بر برگزاری 
مســابقات تیم های ورزشــی 2کشور در یک 
کشــور ثالث، موضوعیتی نــدارد و می تواند 
این مســابقات در زمین های 2کشــور انجام 
شود.« کنعانی فعلا همه  چیز را مثبت ارزیابی 
می کند اما تصمیم نهایــی در این خصوص را 

کنفدراسیون فوتبال آسیا خواهد گرفت.

   خانه در خان آخر 
براساس تقویمی که از سوی کنفدراسیون آسیا 
اعلام شده، ورزشگاه آزادی میزبان دیدارهای 
خانگی نســاجی و پرســپولیس خواهد بود. 
البته ای اف سی فعلا در مقابل نام ورزشگاه در 
دیدارهای تیم های ایرانی و عربستانی چیزی 
ننوشــته و تصمیم در این مــورد را به آینده 
موکول کرده اســت. با این حال، به طور کلی 
میزبانی در آسیا دوباره به ایران برگشته است. 
البته این میزبانی منوط به بازدید نمایندگان 
کنفدراســیون آســیا از آزادی و نقش جهان 
خواهد بود. ظاهــرا نمایندگان ای اف ســی 
خیلی زود به تهران و اصفهان ســفر می کنند 
تا شرایط لازم برای وارد کردن وی ای آر به این 

دو ورزشگاه را بررسی کنند.
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